CALENDRIER 2026					TARIF RÉDUIT*	TARIF ADHÉRENT CSPO * *		
30 JANVIER	20:30	À VOUS COUPER LE SIFFLET !	ANGERS BON-PASTEUR	20 €	16€	14 € (*)		
10 MARS	20:00	SO BRITISH!	ANGERS CENTRE DE CONGRÈS	25 €	21 €	19 € (*)	5 € ÉLÈVES CRR	
27 MARS	20:00	LE CARNAVAL DES ANIMAUX / PIERRE ET LE LOUP	ANGERS THÉÂTRE CHANZY	20 €	16€	14 €	8 € MOINS DE 18 ANS	
8 AVRIL	20:00	REQUIEM POUR LES VIVANTS	ANGERS ÉGLISE ST-SERGE	20 €	16€	14 €		
24 AVRIL	20:00	L'ÉLOQUENCE DES TUYAUX	ANGERS CATHÉDRALE	25 €	21 €	19 € (*)		
25, 26 AVRIL	15:00	GRAND PRIX D'ORGUE 2026	ANGERS CATHÉDRALE	GRATUIT				
5 MAI	20:00	GUERRE DES ÉTOILES	ANGERS CENTRE DE CONGRÈS	27 €	23 €	21 € (*)		
21 MAI	20:00	VERDI ET GOUNOD EN CATHÉDRALE	ANGERS CATHÉDRALE	25 €	21 € 19 € (*)			
14 JUIN	17:00	REQUIEM DE FAURÉ	CHOLET EGLISE N-DAME	20 €	16€	14 € (*)	5 € ÉLÈVES CRD	
21 JUIN	21:00	NUIT DE L'ORGUE	ANGERS CATHÉDRALE	GRATUIT				

## **RÉSERVATIONS ET RETRAIT DES PLACES**

- Par internet : www.printempsdesorgues.fr Paiement en ligne sécurisé
  Par courrier, avec le réglement : CSPO 34 avenue Jean Lurçat, 49240 Avrillé
- ◆ Sur place : 1 heure avant le concert

## **MODES DE RÉGLEMENT**

- ◆ Carte bancaire
- ◆ Chèque à l'ordre de la CSPO
- ◆ Espèces

## **TARIFS**

- ◆ Adhérent CSPO \* \* : sur présentation de la carte de l'année en cours. La carte d'adhérent est individuelle et nominative
- Réduit \*: abonnés Angers Nantes Opéra, ONPL, Mardis Musicaux, Le Quai, Carte T.MA, Carte Cezam, demandeurs d'emploi, - de 25 ans, Pass Culture, personne en fauteuil roulant et leur accompagnateur.





34 35